ПРОЕКТ                                                                         [image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЮГО-ЗАПАД

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         Санкт-Петербург
О внесении изменений в Постановление главы Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Юго-Запад № 9-п от 23.01.2013 г. «Об утверждении Административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Юго-Запад по назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.11.1995г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012г. № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие действующему законодательству:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.14 раздела II Административного регламента дополнить абзацем п. 2.14.3 следующего содержания: «Указанные выше помещения для предоставления муниципальных услуг оборудуются с учетом положений Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, а также с учетом их доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном органе - муниципальной газете - Муниципальный вестник «Юго-Запад» и разместить на сайте МО Юго-Запад mougozapad.ru.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Местной администрации
                                      В.В. Шеромов
38